
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«Старополтавская детская музыкальная школа»  

404211, Волгоградская область, с. Старая Полтавка,  

пер. Космонавтов, 7.      тел. (884493) 4-42-47 

 

 

  П Р И К А З 

 

                 «31» мая   2021г.                                               № 20 – ОД 

 

  Об утверждении  локальных актов  

  о противодействии коррупции   

  в МКУ ДО «Старополтавская ДМШ» 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о мерах по недопущению составления 

неофициальной отчетности и использованию поддельных документов в 

муниципальном казенном учреждении дополнительного образования 

«Старополтавская детская музыкальная школа»  

2. Утвердить Положение о конфликте интересов муниципальном 

казенном учреждении дополнительного образования «Старополтавская 

детская музыкальная школа»  

3. Кодекс этики и служебного поведения работников МКУ ДО 

«Старополтавская ДМШ» 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

consultantplus://offline/ref=EF3C8718A27D389F2EFF12517666D2E0E6AF0C63B2CF90CD90FE25D78DBEC6EC68A21D416C1E2EE1B935F3861D85D8AA45A85BDC5C4A14555B2AF

